[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2016
№ 717
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района № 332 от 27.03.2014 года «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Шегарский район, уполномоченного на осуществление  контроля в сфере закупок»

В целях реализации положений пункта 13 статьи 3, пункта 1 части 1, пункта 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь положениями  Устава Шегарского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Шегарского района № 332 от 27.03.2014 года «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования Шегарский район, уполномоченного на осуществление  контроля в сфере закупок» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в пункте 3 постановления слова «Меденцев С.И.» заменить словами «Ермоленко В.П.».

1.2. в приложении к постановлению слова «Меденцев Сергей Иванович» заменить словами «Ермоленко Владимир Петрович».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шегарского района
В.Ф. Маргерт

М.Р. Земцев
21281